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Výkaz Škol (MŠVVŠ SR) 24 - 01 o základných umeleckých školách

podľa stavu k:
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Spev

Zborový spev

Muzikál

Nezaradení

0823Tanečná a džezová skupina

0824Základy kompozície

0825Hudba a počítač

0826

0827

0828

0829

0830

0831

0832

Štúdium podľa ŠkVP od roku 2008

1. časť I.

rozšírené

II. stup.
príprav-

II. stup.

20

tenéné 2. časť I.1. časť I.

     2      6      1     14

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     6     38      8     16

     1      8      2      2

     0      0      1      0

     1      0      0      2

     0      0      0      0

     6     25      3      8

     0      0      0      0

     3      8      2      0

     0      0      0      0

     0      1      0      7

     2      6      0      0

     1      7      1     17

     0      3      0      3

     1      3      0      0

     0      0      0      0

     0      3      3      4

     0      0      0      1

     0      0      0      0

    23    108     21     74

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

     0      0      0      0

  2270   2270 x x xx

VIII. Žiaci - študujúci, absolventi hudobného odboru

pre dos-
pelých

   242

     4

     0

     6

   406

    84

    40

    37

     1

   120

      7

    45

    25

    77

    38

   128

    33

    19

    14

   334

   105

     0

  1789

     8

    14

     2

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

29

x



    49      4      2      0      2

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

   160      3     23      3      3

    29      1      0      0      0

     8      0      1      0      0

    12      0      3      0      2

     0      0      0      0      0

    72      1      6      0      0

     4      0      0      0      0

     4      1      1      1      0

     1      0      0      0      0

     8      0      0      0      0

     8      0      0      0      1

    42      0      3      2      5

    12      0      1      0      0

     6      0      0      0      0

     1      0      0      0      0

    55      0      1      1      0

    18      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

   504     10     41      7     13

    13      0      0      0      0

     2      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

     0      0      0      0      0

x x x

spolu
základné

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

2. časť I.

1

I.r.

a 21 22 23 24 25 26 27

skrá-

0808

0809

0810

0811

0812

0813

0814

0815

0816

0817

0818

0819

0820

0821

0822

0833

0836Kontrolný súčet (0801 až 0833)

Hra na gitare

Hra na mandolíne

Hra na bendžo

Hra na harfe

Hra na klavíri

Hra na akordeóne

Hra na organe

Hra na keyboarde

Hra na syntetizátore

Hra na husliach

Hra na viole

Hra na violončele

Hra na kontrabase

Hra na bicích nástrojoch

Hra na zobcovej flaute

Hra na drevených dychových

Hra na plech. dych. nástr.

Hra na cimbale

Hra na iných ľudových nástr.

Spev

Zborový spev

Muzikál

Nezaradení

0823Tanečná a džezová skupina

0824Základy kompozície

0825Hudba a počítač

0826

0827

0828

0829

0830

0831

0832

Štúdium podľa ŠkVP od roku 2008

1. časť I.

rozšírené

II. stup. II. stup.

28

tené2. časť I.1. časť I.

x x xx x

  1462   1054    334

     0      0      0

     0      0      0

    12      7      4

  3217   2037    945

   672    464    172

    37      7     11

   466    309    139

     0      0      0

  1001    644    260

     6      0      2

   105     70     22

    16     11      4

   256    202     39

   505    416     80

   406    125    218

   112     48     46

    61     39     14

    63     51     10

   940    621    232

   149     98     26

     0      0      0

  9503   6203   2559

    13      0      0

     3      0      1

     1      0      0

     0      0      0

     0      0      0

     0      0      0

     0      0      0

     0      0      0

     0      0      0

     0      0      0

absolventi za predchádzajúci školský rok

VIII. Žiaci - študujúci, absolventi hudobného odboru

pre dos-
pelých

    17

     0

     0

     1

    43

     6

    10

     1

     0

    18

     0

     6

     0

     7

     0

    11

     5

     2

     1

    30

     7

     0

   166

     0

     0

     1

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

30

x



Odoslané
  dňa
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Výkaz zostavil 
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zuzana.orlovska@cvtisr.sk

Ing. Z. OrlovskáPečiatka
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